
クラシック・バラダイス みすづさんと明るいほうへ

健康向上委員会 目覚めの時間

月～水パーソナリティ：橘しんご

占いGO！GO！（1週）
出演：占いメイトのクニコ

イマココチャンネル（1週）
出演：ジュエリー

金運のとびら（1週）
出演：開運コンサルしば

山と手しごと（1週）
出演：あずさ

クルールReikoのイロトリドリ
（1週）出演：Reiko

げんきはあしうらから
(1週)

モノ申し隊！ 小倉・IMALUの〇〇玉手箱

勝手に九州学！　9:00-9:30 シティ・ポップ collection

ソトコトラジオ

ちくほう石炭楽　10:00～10:15

笑う門には福来るー（生放送）
ラジ茶（1週・3週再放送）

出演:飯野誉子

笑う門には福来るー（生放送）
出演:アイラ&サトル

笑う門には福来るー（生放送）
出演:ジャッキー

笑う門には福来るー（生放送）
つながるGRAND(3週）

わんぱくファミリー(4週)

笑う門には福来るー（生放送）
筑豊まゆちんのなんちゃラジオ

（2週・4週）

届く声・届ける声
11:30-11:45

鈴木ナオミの
LondonCalling

１週（生放送）、３週（再放送）

MY PLACE　出演：MAIKO

１・３週（生放送）

森和田の元気力発電ラジオ 出演：森和田
３週（生放送）、翌月１週（再放送）

直方市役所ラジオ課　提供:直方市

３週（生放送）、翌月３週（再放送）

香春の魅力はカワラだけ！！

提供：香春町観光協会

１・３週（生放送）さや　ついに動くってよ
出演：saya

ラジオにチェックイン

２週・４週　（生放送）

みっくーの鷹女子　出演：みっくー
２週（生放送）・４週（再放送）

EQこころの空間　出演：石橋よしこ
２・４週（生放送）

チャーミング花石の女心と秋の空
２週 （生放送）

Spot Radio 出演：藤木彩
２(再放送)・４週(生放送)

おやこ保健室

ん・フェニ の
Sparkle Afternoon

菜園ブンブンラジオ

1週・3週（再放送）出演：DJ園長
げんきはあしうらから(再3週)

コミュニティプラネット（不定期）
出演：九州共立大学

＠FRIDAY

アフタヌーンパラダイス DJサワダデス（KBC制作）

デジタル建設ジャーナル

 P：川久保秀一 P:辛島美登里 P:松本英子 P:杉真理 Weekly GOLF Review
Ast:真木ひろか Ast:西達彦 Ast:蒼山慶大 Ast:山口真奈 WEEKEND BOX

笑う門には福来るー（再放送）
ラジ茶（1週・3週再放送）

出演:飯野誉子

笑う門には福来るー（再放送）
出演:アイラ&サトル

笑う門には福来るー（再放送）
出演:ジャッキー

笑う門には福来るー（再放送）
つながるGRAND(3週）

わんぱくファミリー(4週)

笑う門には福来るー（再放送）
筑豊まゆちんのなんちゃラジオ

(2週・4週)

アロ～ハ！
大崎清のがんばれハワイ

URBAN WAVE RADIO！

１週（生放送）・３週（再放送）
カノアラウレアーズ福岡ラジオ

出演：カノ

１週（生放送）・３週（再放送）

シワミウのMy favorite things

出演：シワミウ

１・３週（生放送）
ちくほうひとダイヤ

出演：ジャッキー

１・３週（生放送）
さや　ついにらじお始めるってよ

出演：saya

尾坂局長とたーなー先生の
夢カナ RADIO～夢の途～

リメンバーミュージック
（邦楽９０年代）

童話のこころ

（奇数月第４週・偶数月第４週再放送）

ゆるっと学びラジオ
出演：むらい君＆ヤマリエ

２・４週（生放送）
チョクラジ スター誕生
出演：たけはら ひろみ

２・４週(生放送)
 まちかどテラス
出演：DJコーノ

井上昌己の

precious moment

１週（生放送）、３週（再放送）
こどもハピネス　出演：大西良

CONNECTOR'S ラジオ！
（1週・3週再放送）

４週（生放送）、翌月２週（再放送）
AKASAKABA　出演：AKASAKA

週刊Nobbyタイムズ

水萌みずのユニ×カルラジオ 週刊Nobbyタイムズ Asian Music Selection

水萌みずのユニ×カルラジオ
２週 （生放送）

ナカジュンのF1.7の世界
電大のラジオよかった（1週）

出演：電大

４週（生放送）
Into the nerd

４週 （生放送）
TANU　RADI　提供：たぬき庵

2週（生放送）、4週（再放送）
お目覚めチェンネル　出演：Chimy

ちょっくら青春見聞録(不定期)

海街レイディオ

K・Sスタジオ キャプテンズ・レディオ

わんわんレイディオ wacci の LIVE！LIVE！LIVE！

森本ケンタの
Radio espresso

花*花Style 吉祥寺アンリミテッド

徳島LSC純夏の
Water Side NOW!

上地等の
Walking Talking Radio

言霊ぽとり/KOKIA

ダブルグッチーのなまら同窓会

５５１！１６３

なべやかんの 起こってはいけないラジオ

ブヒブヒスパークタイム ゲーム・BGM夜話

花火の星

吉田メロディとステキな時間

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

※　CHOKUらじおは、直方市との防災協定に基づき、災害時および発生が予想される場合　通常番組を中断し必要な情報をお届けします。

JAZZ VOCALの夜

リメンバー・ミュージック（邦楽2000年代～最新曲）

2週(生放送)・4週(再放送)
みずちゃんのオンライン漢方サロン

教科書では学べないこと
出演：DAIKI ARISA

DJ Nobby’s　Tokyo LIVE!!

23:00

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00

13:00

Power Up More Nipponslow life,slow music

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

PRESIDENT
STATION TOKYO

Sound of Oasis

ジャズSPタイム

E-LOUNGE
MUSIC PLACE

RADIO BOHEMIA

あかねサステナブル
～サムライジングSpecial～

美加の Nice 'N' Easy タイム

週刊メディア通信

牧山純子
サウンドマリーナ

TABARU
Love Emotion

PRONT

本牧ヤグチ

湘南ベース

円楽のシネマトーク＆ミュージック

ユメルのモナリザラウンジ

　アイパー滝沢の
ホゥ！リーナイト・フィーバー

Sound Grace

Jazz Note

アニメ関門 文化学園

インディーズ・アロー

Music Hot Flavor

日

経営軍師 岡漱一郎の
絶対負けない社長の法則

グッ★モニ
橘しんご

みんなのサンデー防災

JP TOP20

大石吾朗
Premium G

おはようサンデー

建築のトビラ

ロコラバ‐LoCo Lovers-

金月

子育てママのゆるっトーク
2週・4週（再放送）

出演：まいまい＆ゆりぴ

火

スターダストレビューの星になるまで

ガウラジ

ガウ

SATURDAY
SUPER LEGEND

水

　　　　　（生放送）
　　　　　　　　アンちゃんの
　　　　　　　　ことばカフェ

出演：アンちゃん

３週（生放送）翌月１週(再放送）
神々の晩酌　出演：ゆかし神主

リメンバー･ミュージック(邦楽2010年代～最新曲）

やさしいクラシック

リメンバー・ミュージック(邦楽90～2000年代)

やわらか子育てラジオ
（3週・翌1週再放送）

Brand-New
Saturday

チョクラジ　８６．１MHｚ　タイムテーブル　２０２６年1月から
番組あて　メールアドレス　mail@choku861.jp まで。　FAXは0949-28-7064までお送り下さい。

木・金パーソナリティ：川久保 秀一

リメンバー・ミュージック（洋楽90年代～2000年代）

コウセイラジオ
～break through the wall～

渡辺俊美のINTER PLAY

Morning Community（生放送）

リメンバー・ミュージック(洋楽90～2000年代)

リメンバー・ミュージック(洋楽７０年代～８０年代)

Rock Garden

木

22:00

23:00

0:00

1:00

2:00

土

森雅紀の目覚ましラジオ

KZOO ALOHA HOTLINE
 "Aloha Rainbow"

あの頃青春
グラフィティー

Kazuo Yoshida's
BOSSAMANIA

おいもの時間ですよ
1週・3週（再放送）

出演：ひょうたん島ヤンズ

Morning Stream（邦楽70～80年代）

シビルトーン♪
～素敵な週末～

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

3:00

4:00

めんそーれ読谷

佐倉ユキのサンサタ Radio！

明日、なに着る？


