

チョクラジ 86.1 MHz タイムテーブル 2026年1月から

番組あて メールアドレス mail@choku861.jp まで。 FAXは0949-28-7064までお送り下さい。									
	月	火	水	木	金	土	日		
5:00	Morning Stream (邦楽70~80年代)			クラシック・バラダイス 健康向上委員会	森雅紀の目覚ましラジオ	みづさんと明るいほうへ 目覚めの時間	5:00		
6:00	Morning Community (生放送)						6:00		
7:00	月～水パーソナリティ：横しんご			木・金パーソナリティ：川久保秀一		シビルトーン♪ ～素敵な週末～		7:00	
8:00	占いGO! GO! (1週) 出演：占いメイトのクニコ	イマココチャンネル (1週) 出演：ジュエリー	金運のとびら (1週) 出演：開運コンサルしば	山と手しごと (1週) 出演：あずさ	クルールReikoのイロトリドリ (1週) 出演：Reiko	げんきはあしうらから (1週)	おはようサンデー	8:00	
9:00	勝手に九州学！ 9:00-9:30			リメンバー・ミュージック(邦楽90~2000年代)				9:00	
10:00	ちくほう石炭楽 10:00~10:15		リメンバー・ミュージック(洋楽90~2000年代)					10:00	
11:00	笑う門には福来るー (生放送) ラジ茶 (1週・3週再放送) 出演：飯野誉子	笑う門には福来るー (生放送) 出演：アイラ&サトル	笑う門には福来るー (生放送) 出演：ジャッキー	笑う門には福来るー (生放送) つながるGRAND(3週) わんぱくファミリー(4週)	笑う門には福来るー (生放送) 筑豊まゆちんのなんちゃラジオ (2週・4週)	Brand-New Saturday	建築のトピラ	11:00	
12:00	1週 (生放送)、3週 (再放送) MY PLACE 出演：MAIKO	1・3週 (生放送) 森和田の元気力発電ラジオ 出演：森和田	3週 (生放送)、翌月1週 (再放送) 直方市役所ラジオ課 提供：直方市	3週 (生放送)、翌月3週 (再放送) 香春の魅力はカワラだけ！！ 提供：香春町観光協会	1・3週 (生放送) さや ついに動くってよ 出演：saya			12:00	
13:00	2週・4週 (生放送) みっくーの鷹女子 出演：みっくー	2週 (生放送)・4週 (再放送) EQこころの空間 出演：石橋よしこ	2・4週 (生放送) チャーミング花石の女心と秋の空	2週 (生放送) Spot Radio 出演：藤木彩	2 (再放送)・4週 (生放送) おやこ保健室	あの頃青春 グラフィティー	みんなのサンデー防災	13:00	
14:00	リメンバー・ミュージック (邦楽2000年代～最新曲)							14:00	
15:00	アフタヌーンパラダイス					やわらか子育てラジオ (3週・翌1週再放送)		15:00	
16:00	P:川久保秀一 Ast:真木ひろか	P:辛島美登里 Ast:西達彦	P:松本英子 Ast:蒼山慶大	P:杉真理 Ast:山口真奈	Weekly GOLF Review WEEKEND BOX		SATURDAY SUPER LEGEND	16:00	
17:00	笑う門には福来るー (再放送) ラジ茶 (1週・3週再放送) 出演：飯野誉子	笑う門には福来るー (再放送) 出演：アイラ&サトル	笑う門には福来るー (再放送) 出演：ジャッキー	笑う門には福来るー (再放送) つながるGRAND(3週) わんぱくファミリー(4週)	笑う門には福来るー (再放送) 筑豊まゆちんのなんちゃラジオ (2週・4週)	JP TOP20	アロ～ハ！ 大崎清のがんばれハイ	17:00	
18:00	1週 (生放送)・3週 (再放送) カノアラウエーズ福岡ラジオ 出演：カノ	1週 (生放送)・3週 (再放送) シワミウのMy favorite things 出演：シワミウ	(生放送) アンちゃんの ことばカフェ 出演：アンちゃん	1・3週 (生放送) ちくほうひとダイヤ 出演：ジャッキー	1・3週 (生放送) さや ついにらじお始めるってよ 出演：saya			18:00	
19:00	リメンバー・ミュージック (邦楽90年代) 童話のこころ	(奇数月第4週・偶数月第4週再放送) ゆるっと学びラジオ 出演：むらい君&ヤマリエ		2・4週 (生放送) チョクラジスター誕生 出演：たけはら ひろみ	2・4週 (生放送) まちかどテラス 出演：DJコーノ	Kazuo Yoshida's BOSSAMANIA	E-LOUNGE MUSIC PLACE	19:00	
20:00	1週 (生放送)、3週 (再放送) こどもハビネス 出演：大西良	スターダストレビューの星になるまで	3週 (生放送) 翌月1週 (再放送) 神々の晩酌 出演：ゆかし神主	CONNECTOR'S ラジオ！ (1週・3週再放送)	4週 (生放送)、翌月2週 (再放送) AKASAKABA 出演：AKASAKA			Asian Music Selection	
21:00	2週 (生放送)・4週 (再放送) みっちゃんのオンライン漢方サロン		週刊Nobbyタイムズ	牧山純子 サウンドマリーナ	DJ Nobby' s Tokyo LIVE!!			20:00	
22:00	教科書では学べないこと 出演：DAIKI ARISA		水萌みずのユニ×カルラジオ		電大のラジオよかった (1週) 出演：電大			21:00	
23:00	Rock Garden							22:00	
0:00	K・Sスタジオ わんわんレイディオ	Music Hot Flavor	コウセイラジオ ~break through the wall~	明日、なに着る？	円楽のシネマトーク & ミュージック	キャブテンズ・レディオ wacci の LIVE ! LIVE ! LIVE !	あかねサステナブル ～サムライジングSpecial～	0:00	
1:00	アニメ閑文化学園	森本ケンタの Radio espresso	花*花Style	めんそれ読谷	ユメルのモナリザラウンジ	本牧ヤグチ	吉祥寺アンリミテッド 言霊ぼとり/KOKIA	1:00	
2:00		徳島LSC純夏の Water Side NOW!	上地等の Walking Talking Radio					2:00	
3:00	インディーズ・アロー	ダブルグッчиのなまら同窓会 551163	渡辺後美的INTER PLAY	佐倉ユキのサンサタ Radio!	アイバー滝沢の ホウ！リナイト・フィーバー	湘南ベース	美加の Nice 'N' Easy タイム	3:00	
4:00	JAZZ VOCALの夜					週刊メディア通信	なべやかんの ブヒブヒスパークタイム	花火の星	4:00
	slow life,slow music					Power Up More Nippon		吉田メロディヒステキな時間	

※ CHOKUらじおは、直方市との防災協定に基づき、災害時および発生が予想される場合 通常番組を中断し必要な情報を届けます。